
KALKFÄRG

minerals

God smak förtjänar det bästa

Värde 45;-



Mineralisk magi!

VÄGG: LADY MINERALS 12075 SOOTHING BEIGE

FRAMSIDA:
VÄGG: LADY MINERALS 12082 REFINED YELLOW
SNEDTAK: LADY PURE COLOR 1622 REFLEKTION



Ge väggarna en unik prägel med LADYs vackra kulörer 
– och kalkfärgens djup och struktur. 
Naturen har alltid inspirerat oss människor. Den står för 
trygghet, beständighet och representerar liv. Naturen 
ger ett lugn, samtidigt som många av oss känner sig 
som mest levande utomhus.   

Det är naturen som är inspirationen till LADY Minerals. 
Färgen skapar vackra, mineraliska och taktila väggar 
med liv, djup och med en hint av naturen. Det levande 
och unika kulöruttrycket passar bra in i en rad olika 
stilar som du kommer att få se i denna färgkarta.  
Om du gillar industriell elegans, jordnära atmosfär, 
mjuk minimalism eller ett sofistikerat uttryck kommer  
LADY Minerals att hjälpa dig att uppnå din önskade  
stil och stämning.   

LADY Minerals finns nu tillgänglig i över hundra  
vackra LADY-kulörer. Detta ger dig alla möjligheter  
till att variera, kombinera och skapa det uttrycket som 
du önskar i ditt hem. Denna färgkarta presenterar 
endast ett urval av kulörerna. Hela sortimentet och  
mer inspiration hittar du på jotun.se/lady-minerals 

Lycka till!

Birgit Torkildsby
Regional Colour Marketing Manager i Jotun

LADY Minerals-produkterna  

Två varianter av kalkmatt, mineralisk 
finish. LADY Minerals-produkterna 
ger väggarna en mineralisk finish med 
ett levande och unikt uttryck, som 
skapas genom kulörvalet och din  
personliga påföringsteknik. 

· LADY Minerals kalkfärg ger vackra 
kalkmatta väggar med ett levande 
och unikt kulöruttryck.

· LADY Minerals Revive förvandlar 
vävtapeterna och andra ojämna 
underlag till släta, kalkmatta 
väggar.

VÄGG: LADY MINERALS 12075 SOOTHING BEIGE
FÖNSTER, DÖRR OCH LISTER: LADY SUPREME FINISH 9918 KLASSISK VIT



Industriell elegans

 Kulören kan brytas i L ADY Minerals Kalkfärg      Kulören kan brytas i L ADY Minerals Revive

VÄGG: LADY MINERALS 11130 SHADE
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Utforska det råa och sinnliga, och se hemmet med nya ögon.
Låt dig inspireras av designmetropoler som New York och 
Köpenhamn och skapa en rå, minimalistisk och maskulin 
ram i vardagslivet. Grova material, väl utvalda möbler och 
dämpade kulörer bidrar till det industriella uttrycket som 
kännetecknar denna stil.  
 
Val av kulörer är ett stämningsskapande hjälpmedel  
– val av färg och finish är ett annat. LADY Minerals är  
som skapad för en interiör präglad av funktionellt behag. 
I naturliga gråtoner, sofistikerade blånyanser eller lugna, 
ljusare toner skapar det mineraliska uttrycket en rå  
stämning med edge. Det är den perfekta kulissen för en 
inredning med fokus på form och funktion.   

LADY Minerals tillför ett levande uttryck till släta väggar.  
Se hela kulörurvalet och få tips på kulörkombinationer på 
jotun.se/lady-minerals 

 Kulören kan brytas i L ADY Minerals Kalkfärg      Kulören kan brytas i L ADY Minerals Revive

VÄGG: LADY MINERALS 1928 SOMMARSNÖ

VÄGG: LADY MINERALS 5030 ST. PAULS BLUE



LADY MINERALS 20046 SAVANNA SUNSET  

LADY MINERALS 20047 BLUSHING PEACH  

LADY MINERALS 20185 FRIENDLY PINK  

LADY MINERALS 1303 OBSERVE  

LADY MINERALS 1392 GUL ANTIK  

Mixa traditionella element och taktila ytor. 
LADY Minerals gör sig extra vackert i rum med en  
varm och omslutande atmosfär. Den taktila ytan ger 
väggarna personlighet och en känsla av liv – oavsett  
om man önskar en rustik eller modern stil. Nyanser  
av terrakotta, antika gultoner och gyllene beigetoner 
gör att rummen upplevs som lugna och trygga.  
Det kan även tillföra en orientalisk touch i hemmet.   

Alla LADY-kulörer utvecklas med unika recept  
som är speciellt anpassade efter LADYs färger.  
Se hela kulör urvalet och få tips på kulörkombinationer  
på jotun.se/lady-minerals

 K
ulören kan brytas i L

A
D

Y M
inerals K

alkfärg     
 K

ulören kan brytas i L
A

D
Y M

inerals R
evive

VÄGG: LADY MINERALS REVIVE 20046 SAVANNA SUNSET

VÄGG: LADY MINERALS 1392 GUL ANTIK

VÄGG: LADY MINERALS 1303 OBSERVE



Skapa värme 

VÄGG: LADY MINERALS REVIVE 20047 BLUSHING PEACH



Låt väggarna bli huvudpersonen i inredningen. 
Ge väggarna en framträdande roll i rummet med  
LADY Minerals och skapa en lugn, minimalistisk stil.  
En kulörpalett med ljusa toner och kalkfärgens  
sensuella textur är ett effektfullt och stämnings-
skapande sätt som ger rummet ett behagligt djup.  
Den levande ytan ger plats till tidlös ro och harmoni  
– utan att bli tråkig.  
 
Ljusa kulörtoner blir extra mjuka och lugna med 
kalk färgens mineraliska finish. Den neutrala färgen 
Soothing Beige har en perfekt balans av beige och grått. 
Tillsammans med Klassisk Vit till tak, lister och detaljer 
skapas ett ljust, sinnligt hem.     

VÄGG: LADY MINERALS 12075 SOOTHING BEIGE
FÖNSTER, DÖRR OCH LISTER: LADY SUPREME FINISH 9918 KLASSISK VIT
TAK: LADY PERFECTION 9918 KLASSISK VIT



Mjuk minimalism
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Ta in naturens ro i urbana hem. 
Trots att du befinner dig i stadens myller kan du få den 
äkta, autentiska stilen som ger associationer till livet  
på landet och naturens lugnande egenskaper. När 
dagsljuset strömmar in igenom fönstret vaknar kalk-
färgens yta till liv och skapar en harmonisk atmosfär i 
hemmet. En färgpalett bestående av naturliga, lugna 
toner i grönt och brunt, dämpad beige och lugnande 
lavendel påminner om det organiska i naturen och  
stärker kopplingen till det rustika och jordnära.  

LADY Minerals Revive omvandlar ojämna underlag,  
som vävtapet, till vackra kalkmatta väggar.  
Se hela kulörurvalet och hur du går till väga på 
jotun.se/lady-minerals-revive

 Kulören kan brytas i L ADY Minerals Kalkfärg      Kulören kan brytas i L ADY Minerals Revive

VÄGG: LADY MINERALS REVIVE 8469 GREEN LEAF

VÄGG: LADY MINERALS 1563 MÖRK STRANDSAND
BÄNK: LADY SUPREME FINISH 1563 MÖRK STRANDSAND



Lugnet i stadens myller

VÄGG: LADY MINERALS REVIVE 8470 SMOOTH WHITE
FÖNSTERBRÄDA OCH LISTER: LADY SUPREME FINISH 8470 SMOOTH WHITE



Kombinera kalkmatta väggar med helmatta ytor.  
Sofistikerad stil behöver inte vara avancerad. Väggens 
kalkmatta elegans i kombination med naturliga mate-
rial som trä, metall och marmor skapar ett stilfullt hem. 
Kalkfärgens finish skapar ett levande blickfång som 
harmoni erar vackert med helmatta väggar, tak och 
målade detaljer. Kontraster i kulörer och materialval 
bidrar till den unika stämningen, framhäver inredningen 
och skapar visuell komfort.   

Läs hur du enkelt kan kombinera LADY Minerals med 
våra andra LADY-färger för ett enhetligt och vällyckat 
resultat: jotun.se/lady-minerals

VÄGG: LADY MINERALS 5530 COLLECTED BLUE
VÄGG I BAKGRUND: LADY PURE COLOR 5530 COLLECTED BLUE
LISTER: LADY SUPREME FINISH 5530 COLLECTED BLUE

VÄGG: LADY MINERALS 1876 VITT TE
DÖRR OCH LISTER: LADY SUPREME FINISH 1622 REFLEKTION
TAK: LADY PERFECTION 1622 REFLEKTION

VÄGG: LADY MINERALS 1928 SOMMARSNÖ



 
materialmix

VÄGG: LADY MINERALS 12075 SOOTHING BEIGE
FÖNSTERKARM OCH LISTER: LADY SUPREME FINISH 12075 SOOTHING BEIGE
FÖNSTER: LADY SUPREME FINISH 9918 KLASSISK VIT 
TAK: LADY PERFECTION 9918 KLASSISK VIT



Kalkmatta väggar ger inredningen 

VÄGG: LADY MINERALS 5081 FABRIK
VÄGG (BAKRE): LADY PURE COLOR 1376 FROSTRÖK
HYLLA: LADY SUPREME FINISH 1376 FROSTRÖK



LADY Minerals Kalkfärg och LADY Minerals Revive ger 
vackra kalkmatta väggar med ett levande, autentiskt 
uttryck – oavsett om du har släta eller ojämna väggar. 
Med LADY Minerals kan du sätta din egen prägel på vägg-
arna och få en personlig finish som reflekterar din stil.

Stort kulörurval – speciellt anpassade efter Jotuns färger. 
Det stora kulörurvalet av LADY Minerals ger dig möjlighet 
att skapa en enhetlig färgsättning – även i kombination 
med våra andra LADY-färger. Jotuns kulörer är speciellt 
anpassade efter våra färger. Välj därför en Jotun-färg när 
du har valt en av våra Jotun-kulörer. Det är först då du kan 
vara helt säker på att du får den kulör som du har valt.  

Hitta ditt uttryck – skapa effektfulla mönster. 
LADY Minerals skapar vackra mönster och skuggningar, 
och det är din påföringsteknik som påverkar uttrycket. 
Långa strykningar ger en dämpad effekt, medan korta 
strykningar ger ett mer kraftfullt resultat. Testa gärna 
tekniken på en mindre yta och prova dig fram till önskat 
uttryck. 

Så här gör du – få det perfekta slutresultatet.
LADY Minerals Kalkfärg är väldigt enkel att lyckas  
med och påförs via korsstrykning med pensel. 
Väggförnyaren LADY Minerals Revive påförs med  
roller och spackel spade. 

På vår hemsida hittar du bra tips och råd för att du ska  
lyckas och få ett slutresultat som du kan vara stolt över  
– länge. Här hittar du mer inspiration, kulörråd och  
steg-för-steg filmer som visar hur du målar och förnyar  
väggarna med LADY Minerals och LADY Minerals Revive.

Enkelt att lyckas  

VÄGG: LADY MINERALS 5081 FABRIK

VÄGG: LADY MINERALS 
1032 GRÅ HARMONI

VÄGG: LADY MINERALS 1391 LJUS ANTIKGRÅ



Jotun Sverige AB | Box 151 | SE-421 22 Västra Frölunda | Tel (+46) 031 69 63 00 | jotun.se

KOMBINERA VÅRA BÄSTA FÄRGER

LADY Minerals Kalkfärg
– Ger en levande, kalkmatt yta som upplevs både behaglig, mjuk och varm. 

Det dynamiska färgspelet och texturen lägger grunden för ett tidlöst  
uttryck – oavsett om man önskar en naturlig, rå eller industriell känsla.  

LADY Minerals Revive – väggförnyare
– Med endast en produkt kan du förvandla ojämna väggar till släta och  

mineraliska med ett unikt kulöruttryck och känsla. LADY Minerals Revive 
kan omvandla ojämna underlag som glasfiberväv, strukturtapet och puts.   
Påförs med roller och spackelspade.

 

LADY Pure Color – släta ytor
– Vår vackraste väggfärg någonsin med ett exklusivt uttryck. Den lugna, 

supermatta finishen ger en unik och vacker kulörupplevelse, där kulörerna 
verkligen kommer till sin rätt. I kombination med LADY Minerals-produkternas 
kalkmatta yta skapas ett harmoniskt och behagligt resultat.  

LADY Supreme Finish – trä och panel
– Vår bästa färg till lister, dörrar och andra trädetaljer. Välj mellan fyra  

olika glansgrader. Den mattaste varianten, LADY Supreme Finish Pure Matt  
kommer att harmoniera med den kalkmatta ytan i LADY Minerals-produkterna, 
medan LADY Supreme Finish Superblank kommer att skapa en spännande 
kontrast. 

LADY Minerals-serien är tillgänglig i ett stort urval av LADY-kulörer och kan därför 
kombineras enkelt med andra vackra LADY-färger för ett enhetligt och perfekt resultat. 
LADY Supreme Finish är det bästa valet för detaljer, lister och dörrar och finns i fyra 
glansgrader.  LADY Pure Color är det naturliga valet för närliggande väggar, då den 
supermatta ytan kompletterar den kalkmatta finishen i LADY Minerals perfekt. 
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VÄGG: LADY MINERALS 10679 WASHED LINEN
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